
射阳合德水厂扩建工程设备采购项目（标段二：环保类设备）招标公告

（招标编号：GXTC-C-23720180）

项目所在地区：江苏省南京市市辖区

一、招标条件

本射阳合德水厂扩建工程设备采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资

金:1809万元， 招标人为江苏水务投资有限公司水务运营分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式

为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 对射阳合德水厂扩建工程(设计规模为5万吨/天)所需设备进行采购。

范围：本招标项目划分为12个标段，本次招标为其中的：

射阳合德水厂扩建工程设备采购项目（标段二：环保类设备）

三、投标人资格要求

射阳合德水厂扩建工程设备采购项目（标段二：环保类设备）:

3.1供应商在中国境内注册且具有独立法人资格的，且为招标产品的生产企业或者生产企业授权的代

理商。

3.2投标人或其投标产品生产厂家自2020年1月1日以来承担过单项合同金额在150万元（含）以上的

类似设备供货。（提供合同关键页扫描件加盖公章，至少包含合同首页、合同金额页、合同签字页等相

关证明材料，证明材料必须能反映出相关数据和内容，否则视为未提供）

注：1）不含厂家与其经销商、代理商之间的供货业绩；2）业绩认定时间以合同签订时间为准，合

同中无合同签订时间的，评委会不予认可。

3.3提供近一年（2022年）经过会计师事务所或者审计机构审计的财务报告或提供银行在投标截止时

间前三个月内开具的资信证明。（提供投标人的资产负债表、利润表及现金流量表或银行出具的资信证

明扫描件；如开标前尚未完成近一年度审计的，投标人在投标中说明后可提供2021年财务年度审计报

告）

3.4未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单（提供查阅记录截图

并加盖企业公章）；

3.5公司法人代表为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。

3.6若投标人为代理商，则必须有设备制造商针对本项目的授权书，且同一品牌仅限一家代理商参加

投标。

3.7本项目不接受联合体投标。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2023-06-30 09:00到2023-07-07 17:00

获取方式：4.1获取时间：2023年06月30日9时00分至2023年07月07日17时00分； 4.2招标文件售

价：每标段500元，售后不退。 4.3购买方式： （1）本项目实行在线下载招标文件。凡有意参加投标

者，请于上述下载招标文件时间内登陆国信招标集团电子交易平台(官方网址http://ebid.gxzb.com.cn)

下载招标文件。下载招标文件应认真阅读网页上的有关操作须知，进行注册并上传相关资料，审核通过

后即可下载招标文件。 （2）下载招标文件流程：登录国信招标集团电子交易平台（未注册用户请先免

费注册，完善企业基本信息和发票信息）→查看最新招标项目→进行投标人报名【通过苹果AppStore和

安卓应用市场下载“中招互连”APP，也可打开国信招标集团电子交易平台（官方网址：

http://ebid.gxzb.com.cn），首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册及实名认证、企业注册

及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。之后扫码登陆国信集团投标管家工具进行

项目报名】→提交营业执照、购买文件登记表（扫描顺序为营业执照、购买文件登记表，文件名：**公

司报名资料.PDF）→等待审核→审核通过后，在线支付标书费（标书费发票在开标时间前3天内发送至购

买文件登记的邮箱中）→投标人下载招标文件。 （3）在国信招标集团电子交易平台上操作时遇到包括

注册等环节技术问题，都请拨打国信招标集团电子交易平台服务支持电话：400-0809-508 (周一～周五

9:00-17:00）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023-07-12 09:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023-07-12 09:00

开标地点：江苏省南京市雨花台区凤台南路166号珍宝假日酒店四楼翔云厅

七、其他

本次招标公告发布媒体为《中国招标投标公共服务平台》、《江苏省招标投标公共服务平台》、

《国信招标集团电子交易平台》、《国信招标集团股份有限公司门户网站》上发布。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为江苏水务投资有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 江苏水务投资有限公司水务运营分公司

地  址： 南京市鼓楼区汉中路180号星汉大厦28楼

联  系  人： 刘晓丹

电  话： 025-69616638

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 国信招标集团股份有限公司

地  址： 南京市建邺区新城科技园国际研发总部园2栋7层

联  系  人： 陈科宇、赵金伍、王凌

电  话： 15558535918

电  子  邮  件： 7455857@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-30T17:51:09+0800
	第3页(361.3732,601.1771)
	已检查


		2023-06-30T17:51:09+0800
	第1页(511,300)
	已检查


		2023-06-30T17:51:09+0800
	第2页(571,300)
	已检查


		2023-06-30T17:51:09+0800
	第3页(583,300)
	已检查




